
鎌倉市薬剤師会研修会開催のご案内 

鎌倉市薬剤師会 

会長 金林茂 

 

日頃より鎌倉市薬剤師会の運営にご協力賜り感謝申し上げます。 

さて、来る 2 月 29 日（木）に鎌倉市薬剤師会研修会を開催することになりましたので、 

下記の通りご案内申し上げます。 

皆様方におかれましてはご多忙とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。 

 

〇 日時：令和 6 年 2 月 29 日（木） 19：00～21：00 

〇 会場：鎌倉芸術館 3 階集会室  

      鎌倉市大船６丁目 1‐2  TEL 0467-48-5500 

 

次第 

・会長挨拶         19：00～19：05 

・薬剤師会からの連絡事項  19：05～19：15   

・特別講演         19：15～20：45 

  「地域で支えるがん治療 ～かかりつけ薬剤師の役割～」 

湘南鎌倉総合病院 副薬剤部長  門谷 靖裕 先生 

・閉会の挨拶        20：45～       

湘南鎌倉総合病院 薬剤部長    中村 雅敏 先生 

 

〇受付にて鎌倉市薬剤師会会員証をご提示ください。お持ちでない場合は参加費 

1,000 円をお支払い頂く事になります。 

〇日本薬剤師研修センターの単位認定には、会場入退出時に PECS における QR コード 

読み取りが必要となります。印刷してお持ちいただくか、スマートフォンに取り込んで 

お持ちいただくようお願いいたします。なお、開会時間に間に合わなかった場合、研修 

単位の認定を受けられないこともあります。ご了承ください。 

〇本研修会は日本薬剤師研修センター認定研修会（1 単位）となります。 

 

 

主催 鎌倉市薬剤師会  


